) BOSCH

Bosch GSB 13 RE 850 W Llave

Marca : Bosch Codigo del producto: 06012B80G1

Nombre del producto : GSB 13 RE

- Robusta caja de engranajes helicoidal proporciona una mayor vida Gtil y mds durabilidad de la
herramienta

- Los dientes helicoidales proporciona mds estabilidad de la herramienta, menos vibracién y ruido

- Interruptor electrénico

- Empufiadura auxiliar con bloqueo axial y radial para un manejo preciso y seguro

850W, 110V, 2m

Bosch GSB 13 RE. Tipo de broca: Llave, Color del producto: Azul. Nivel de potencia sonora: 106 Db, Nivel
de presidn acustica: 95 Db. Fuente de energia: Corriente alterna, Entrada de energia: 850 W, Voltaje de
entrada AC: 110 V. Peso: 2 kg, Ancho: 281 mm, Profundidad: 160 mm

Features Power
Drilling * v Power source *
Hammer drilling * v AC input voltage
Chiseling * v Cord length
Chuck type * Key Weight & dimensions
Reverse * v Width
Adjustable speed v Depth
Product colour Blue Height

Weight *
SRS Package width
Sound power level 106 dB Package depth
Sound pressure level 95 dB Package height
Power Package weight
Input power 850 W
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AC
110V
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281 mm
160 mm
193 mm
2 kg
290 mm
90 mm
240 mm
2.4 kg
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