Bosch GSB 13 RE 850 W Llave

Marca: Bosch Código del producto: 06012B80G1

Nombre del producto: GSB 13 RE

- Robusta caja de engranajes helicoidal proporciona una mayor vida útil y más durabilidad de la herramienta
- Los dientes helicoidales proporciona más estabilidad de la herramienta, menos vibración y ruido
- Interruptor electrónico
- Empuñadura auxiliar con bloqueo axial y radial para un manejo preciso y seguro 850W, 110V, 2m

Bosch GSB 13 RE. Tipo de broca: Llave, Color del producto: Azul. Nivel de potencia sonora: 106 Db, Nivel de presión acústica: 95 Db. Fuente de energía: Corriente alterna, Entrada de energía: 850 W, Voltaje de entrada AC: 110 V. Peso: 2 kg, Ancho: 281 mm, Profundidad: 160 mm





Features		Power	
Drilling * Hammer drilling *	✓	Power source * AC input voltage	AC 110 V
Chiseling * Chuck type *	✓ Key	Cord length 2 m Weight & dimensions	
Reverse * Adjustable speed Product colour	✓ ✓ Blue	Width Depth Height	281 mm 160 mm 193 mm
Performance		Weight * Package width	2 kg 290 mm
Sound power level Sound pressure level	106 dB 95 dB	Package depth Package height	90 mm 240 mm
Power		Package weight	2.4 kg
Input power	850 W		

